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AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti'nin kuruluşunun 15. Yıl dönümü
dolayısıyla parti genel merkezi önünde düzenlenen programda partililere hitap etti.

 

AK Parti'nin Kurucu Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, partinin kurulduğu gün "Bundan
sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" dediğini hatırlatan Yıldırım, "Bu sözün üzerinden 15 yıl
geçti. 15 Temmuz'da hain FETÖ darbe girişiminin püskürtülmesiyle bir kez daha gördük ki hiçbir
şey eskisi gibi olmadı, olmayacak." dedi.

2002 Kasım seçimlerine giderken "Tek başına, iş başına" dediklerini belirten Yıldırım, şöyle
konuştu:

 

"Genel başkanının bile milletvekili olması engellenen bir parti olarak ilk seçimimizden zaferle
çıktık. O gün bugün milletin artan güvenine hep mazhar olduk. 'Her şey Türkiye için' dedik ve her
şeyi Türkiye için yaptık. Ülkenin tıkanmış damarlarını bir bir aştık. 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın'
ilkesiyle hareket ettik. 'Devlet millete aittir' dedik, devletle milleti buluşturduk, kucaklaştırdık.
Diklenmedik ama dik durduk. Milli irade karşısında hiçbir derin yapı, hiçbir vesayet odağı, hiçbir
terör örgütünü tanımadık. Sayısız ihanetle çarpışarak bugünlere geldik.
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"79 MİLYONU KUCAKLAYAN BİR SİYASET BENİMSEDİK"

Partinin kuruluşundan itibaren etnik, bölgesel ve dini milliyetçiliğe, her türlü ayrımcılığa net bir
şekilde karşı durduğunu, her bölgeyi, her kesimi kucaklayan bir Türkiye partisi olduklarını
vurgulayan Yıldırım, şunları söyledi:

"O yüzden AK Parti milletin sesi, Türkiye'nin partisidir. AK Parti milletin ta kendisidir. 'Her şey
Türkiye için' demiştik yolun başında. Bugün de derdimiz, davamız Türkiye'dir. Milleti esas alan
partimiz kurulduğu günden itibaren her zaman toplumsal merkezi temsil etmiştir. Bütün toplumu,
79 milyonu kucaklayan bir siyaset benimsedik. Siyasete itibar kazandıran AK Parti, hiçbir zaman
sorun odaklı olmamış, her zaman ezber bozan uygulamalarıyla Türkiye'nin ufkunu açmıştır.
Geleneğin mirasını koruyarak aile ve toplumun bütünleşmesine önem veren icraatlarıyla,
geçmişini inkar etmeden geleceğini inşa eden partinin adı AK Parti'dir."

 

"DARBECİLERE DİZ ÇÖKTÜRMÜŞ BİR YÖNETİM KADROSUDUR AK PARTİ"

Krizleri, vesayetleri geride bırakmış bir parti olarak halkın karşısına çıktıklarına dikkati çeken
Yıldırım, şöyle konuştu:

"İhanet çetelerine, terör örgütlerine, kısacası milletin yoluna taş koyanlara inat biz milletin yoluna
baş koyduk. Allah'ın izniyle bu yoldan bizi kimse çeviremez. Bugün düne göre daha güçlüyüz.
Bugün, nice nice krizleri, tuzakları, ihanetleri, vesayetleri geride bırakmış bir parti olarak
karşınızdayız. Gezi kalkışmasından 17-25 Aralık darbe girişimine, 6-7 Ekim vahşetinden çukur
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karşınızdayız. Gezi kalkışmasından 17-25 Aralık darbe girişimine, 6-7 Ekim vahşetinden çukur
siyasetine kadar birçok hain girişimi başarıyla püskürttük. Son olarak 15 Temmuz'da milletle
birlikte dünyanın en şeytani, en alçak darbe girişimini bertaraf etmiş ve darbecilere diz
çöktürmüş bir yönetim kadrosudur AK Parti."

"AK PARTİ, MİLLETLE BİRLİKTE MEYDANI VATAN HAİNLERİNE BIRAKMADI"

Her türlü saldırı ve ihanetin, AK Parti'nin kararlılığını daha da artıracağını vurgulayan Yıldırım,
şunları kaydetti:

"Bu ülkenin ve bu milletin birliğine saldırıyorlar, kazanımlarımızı yok etmek, geleceğe emin
adımlarla yürüyüşümüzü durdurmak istiyorlar. Herkes iyi bilsin ki sessiz devrimlerin partisi AK
Parti, milletle birlikte meydanı vatan hainlerine bırakmadı, asla da bırakmayacak. Gazi Mustafa
Kemal'in işaret ettiği muasır medeniyetler seviyesine ulaşma kararlılığımızı ve AK Parti'mizin 2023
hedeflerini asla ve asla engelleyemeyecekler. Yapılan saldırılar ve ihanetler, tam aksine azmimizi,
kararlılığımızı daha da artıracak."

"TERÖRÜ TÜRKİYE GÜNDEMİNDEN ÇIKARACAĞIZ"

FETÖ ve bölücü PKK başta olmak üzere terörü Türkiye gündeminden çıkaracaklarını ifade eden
Başbakan Yıldırım, "Çetelerden temizlenmiş, bağımsız ve tarafsız yargı, iyi işleyen adalet sistemi
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Başbakan Yıldırım, "Çetelerden temizlenmiş, bağımsız ve tarafsız yargı, iyi işleyen adalet sistemi
olmazsa olmazımızdır. Çok daha gelişmiş bir demokrasi ve hukuk devleti olarak yürüyüşümüzü
sürdüreceğiz." dedi.

"SORUNLARIMIZI TORUNLARIMIZA BIRAKMAYACAĞIZ"

Gelecek nesillere, darbelerin konuşulmadığı bir Türkiye emanet edeceklerine işaret eden Yıldırım,
"Sorunlarımızı torunlarımıza havale etmeyeceğiz. Gelecek kuşaklar rahat etsin diye uykusuz
kalacak, 24 saat her alanda demokrasi nöbetine devam edeceğiz. Darbelerin konuşulmadığı bir
Türkiye'yi gelecek nesillere emanet edeceğiz." die konuştu.

"KÜÇÜK DÜNYALARINDA DEBELENİP DURSUNLAR"

15 yıllık bu meşakkatli ve başarılarla dolu dönemin sonunda geleceğe daha büyük güvenle
yürüdüklerini bildiren Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hain şer odakları, bizi geleceğe doğru kutlu yürüyüşümüzden alıkoyamadı, asla alıkoyamayacak.
Hain FETÖ örgütü ve bölücü örgütler, küçük dünyalarında debelenip dursunlar. Biz Türkiye
olarak, AK Parti olarak bakışlarımızı bir an olsun ufuklardan çevirmeyeceğiz."

 

18.05: Abdullah Gül'ün ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, video konferansla
bağlandı. Erdoğan, "7 Ağustos’ta Yenikapı'da bir araya gelen siyasi parti genel başkanları ve
vatandaşlarımız ülkemizin önünde yeni bir kapının açılışı olmuştur. Bu yeni kapıya sonuna kadar
sahip çıkacağına inanıyorum" dedi. Erdoğan, "Maalesef bu alçaklar o gece 240 evladımızı şehit
ederek 2195 kardeşimizi yaralayarak milletimize bedel ödetmişlerdir. Bu ihaneti yapanlardan
hesap sormak ve FETO’nun kökünü kazımak boynumuzun borcudur" diye konuştu.

GÜL'DEN DARBE GİRİŞİMİ TEPKİSİ...
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17: 50 Kürsüye çıkan 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün sözleri şöyle: Hepinize sevgilerimi,
muhabbetlerimi sunuyorum. Ak Parti’nin 15 yıl önce kuruluşu ve 15. Kuruluş yıldönümü vesilesiyle
sizlerle birlikte olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 15 sene dile kolay, yıllar su gibi akıp gidiyor.
AK Parti’yi kurduğumuzda o zamanki şartları şöyle bir hatırlarsanız maalesef Türkiye o zaman da
karamsar bir ortam içindeydi, siyaset bölük pörçük olmuştu ve halkın beklentisi de olumlu değildi.
Hep beraber kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz AK Parti 15 sene içinde Türkiye’yi inanılmaz bir
şekilde değiştirdi ve bugünlere taşıdı. Bir kez daha bütün emeği geçenlere şükranlarımı
sunuyorum. 15 Temmuz’da şehit verdiğimiz Erol kardeşimizi özellikle hatırlamak istiyorum. İlk
günden beri bu partinin halkla bütünleşmesinde olağanüstü emeği geçti. Allah rahmet etsin.
Bugün 15 Temmuz’un yani 1 ay önce yaşadığımız çok karanlık gecenin birinci ay dönemi.
Maalesef 4 hafta önce hiçbirimizin düşünemeyeceği, kimsenin hayal edemeyeceği şekilde devlet
kademelerine sızmış olan bu hareketin darbe girişimiyle uyandık. Çok şükür ki başarılamadı.
Halkın canını ortaya koymasıyla önlendi. Kim var dendiğinde ben varım diye sokağa çıkanlar
tankların önüne yattı, kurşunlara göğüslerini siper ettiler ve bu karanlık sayfanın açılması önlendi.
Bütün şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum.

FETÖ YORUMU: TÜRKİYE MÜSLÜMANLIĞINDA GÖRÜLMEMİŞ ŞEKİLDE...

Gerek yeni bir cemaat olsun, ideolojik bir yapı olsun, siyasi yapı olsun eğer aklını fikrini bir kişiye
teslim ederse sonu böyle olur. Çok şükür ki bu karanlık sayfa açılmadı. Herkesin aklını fikrinin
muhakemesini ortaya koymasını ve yeri geldiğinde bunları konuşması gerekir. Böyle olmazsa, bir
de bu yapılar şeffaf olmazsa, gizlilikler olursa, Türkiye Müslümanlığında hiç görülmemiş şekilde
takiye yapılırsa, iki yüzü olursa neticede toplumların ülkelerin başına bu tip felaketleri getirirler.
Çok şükür ki bu karanlık sayfa açılmadı. 15 sene önce partimizi kurduğumuzda da Türkiye’nin
önü önlenemez bir şekildeydi. O zaman arkadaşlarımızla gece gündüz çalıştık. 

Herkesin hayat standardı yükseldi. Bütün dünyada herkes Türkiye ile dost olmaya uğraştığı bir
ülke yaptık. Bunları yaparken de hafızalar unutuyor, anti demokratik bir çok saldırılarla da karşı
karşıya kaldık. Bu parti anayasa mahkemesinden sadece 1 oyla öldü. 
Türkiye’nin geleceği omuzlarımızda. Türkiye’yi bu karanlıktan çıkartmak için geleceğe bakmak
gerekir. Açık şekilde programları yapıp, demokrasiyi daha çok derinleştirecek, hukuku güvenilir
hale getirecek, yeri geldiğinde herkese hesap verebilecek bir siyasi ortamı inanıyorum ki yine AK
Parti yapacaktır. 

DAVUTOĞLU: FETÖ DENİLEN ÇETE...

17:40: Eski Başbakan ve Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu şöyle konuştu: Milletleri ve siyasi
hareketleri diğerlerinden ayıran kolay zamanlardaki tavırları değil zor dönemlerde, sıkıntılı
kavşaklarda aldıkları tavırlardır. 15 yıllık AK Parti’nin tarihinde zor dönemeçler alınmıştır. Bu sene
15. yılımız daha bir anlamlı kutlanıyor. 1 ay önce demokrasi zaferine birlikte imza attık. Milletin
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geleceğini karartmak isteyenlere dur dedik. O millet o gece varlığını bir kez daha bütün dünyaya
göstermiştir. Bu mücadeleye katkıda bulunanları rahmetle anıyoruz. Onlar nice 15 yıllarda
gönlümüzde olacaklar. Bütün siyasi partiler birlikte davrandı, onları da takdirle anıyoruz. 20.
Yüzyılın başında da ilk 15 yıl çok zordu. 2001’de bu parti kurulduğunda da Türkiye bir fetret devri
yaşıyordu. Bu hareket 14 yıl içinde milletin makus tarihini değiştirdi. Baktılar ki bu milleti
durdurmak mümkün değil, durdurmak için daha önce denedikleri kumpasları yeniden harekete
geçirdiler. FETÖ denilen bir çeteyi düğmeye basarak harekete geçirmeye çalıştılar. Ama bütün
milletimizin tek yürek olduğunu hesap edemediler. AK Parti kadrolarına şunu söylüyoruz, biz biriz,
birlikteyiz ve omuz omuzayız. Hiçbir nifak bu büyük ailenin içine giremeyecek. Tuzak kuranlar
olduğu gibi o tuzakları bozacak Rabbimiz ve AK Parti kadroları var. Ak Parti herhangi bir siyasi
hareket değildir. AK Parti bu toplumun bütün kılcal damarlarında varlığını sürdüren bir harekettir.
Hiç merak etmeyiniz, Türkiye Cumhuriyeti ve Ak Parti kadroları dimdik ayaktadır. Bütün
uluslararası camiaya sesleniyoruz, gün sınav günüdür. Bu çetenin elebaşını Türkiye’ye adaletin
huzuruna çıkarmak için teslim etmek zorundasınız. Tekrar 15. Yılımız hayırlı ve mübarek olsun.
Allah şehitlerimize rahmet eylesin, Ak Parti kadrolarına bu demokrasi meydanında zafer
kutlamayı nasip etsin.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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